TRƯỜNG THCS VÀ THPT TẠ QUANG BỬU
TRUNG TÂM FABLAB

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 20 tháng 02 năm 2019

ĐƠN ĐĂNG KÍ THAM GIA
DỰ ÁN CHAT VỚI NHÀ KHOA HỌC
	Kính gửi: Ban tổ chức dự án Chat với nhà Khoa học
Em tên là: ..................................................................................Ngày sinh:
Lớp:  …………….Trường:
Số điện thoại: ……………………………Email:
Các dự án khoa học nào em đã tham gia:
Lí do muốn tham gia dự án:
Nếu được chọn tham gia, em mong muốn được trao đổi với các nhà khoa học về lĩnh vực khoa học nào:

	Em đã tìm hiểu về dự án và rất mong muốn được tham gia. Nếu được chọn, em sẽ tham gia nghiêm túc, tích cực và thực hiện theo đúng hướng dẫn của Ban tổ chức.
Em xin chân thành cảm ơn!
	Ý kiến của phụ huynh học sinh
(ký ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày ... tháng 02 năm 2019
Người làm đơn
(ký ghi rõ họ tên)